[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«02»

	октября

	2017
	г.
	 №
	2055

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Когалыма
от 07.12.2010 №2447
Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 №20-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 №54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 07.12.2010 №2447 «О порядке выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственникам помещений в многоквартирном доме средств на долевое софинансирование капитального ремонта многоквартирного дома» признать утратившим силу
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru)
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма М.А.Рудиков.
[image: image2.png]

Глава города Когалыма                                                            Н.Н.Пальчиков